PRODUKTTYPOVY LIST

WSF 250

¥

Typoveé gislo
Technické udaje

Montazni poloha
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Druh filtru

Ttida filtru

Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Vhodné pro vyrobky
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO

Kratka informace

Nahradni filtry pro centralni ventilaéni pfistroj WS 250, 2 ku-
sy filtru tfidy ISO Coarse 80 % (G4) a 1 kus filtru tfidy ISO
ePM1 55 % (F7)

svisle / vodorovné
0,49 kg

0,68 kg

Pylovy filtr

ISO Coarse 80 % (G4) / ISO ePM1 55 % (F7)
485 mm

180 mm

48 mm

495 mm

195 mm

75 mm

1 sada (3 kusy)
WS 250

K
4012799938903
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